АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2016 г.					                      	                  № 140
        п. Лесной

О внесении изменений в Постановление администрации Лесного сельского поселения от 25.01.2016г. № 5 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в постановление Администрации Лесного сельского поселения от 25.01.2016г.  № 5 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости»:
      Пункт 17 дополнить подпунктом 10  следующего содержания:
10) Официальный  источник опубликования газета «Исилькульский муниципальный вестник»,  официальный сайт  Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.lesn.isilk.omskportal.ru
      Подпункт 2 пункт 18 изложить в новой редакции:
2) предъявляется документ, удостоверяющий личность (для физического лица), а лицам имеющим право действовать от имени юридического лица, дополнительно необходимо сообщить реквизиты свидетельства о государственной регистрации юридического лица.
        Подпункт 3 пункта 18 отменить.

2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.

Глава Лесного сельского  поселения                                      Т.А. Резина